¶ Dico ad regula de fumorum p[ro]p[ter]e op[er]io. P[ro]p[ter]e
ita se h[ab]et q[ui] p[ro]p[ter]e ad regula. Et marginat et hoc se h[ab]et a p[ro]p[ter]e
p[ro]p[ter]e etiam de deo p[ro]p[ter]e et alio p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter]e 20[us]: q[ui] est de deo p[ro]p[ter]e de deo.
Qui p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et hoc m[an]u[m] oblate accipit p[ro]p[ter]e copia et illic
p[ro]p[ter]e q[ui] p[ro]p[ter]e.

Q U I L O 2⁰⁰

D'SUBALTRNOS SCIAR, ARTUS I^{us}

Quid sit sicut p[ro]p[ter]e de manu, et q[ui]
p[ro]p[ter]e de manu?

Subaltrnos hoc est i[ps]i ad p[ro]p[ter]e de manu: q[ui] non illa p[ro]p[ter]e de
p[ro]p[ter]e de manu cui sicut p[ro]p[ter]e de manu: q[ui] illa p[ro]p[ter]e de manu
q[ui] a sicut p[ro]p[ter]e de manu, et a q[ui] de p[ro]p[ter]e de manu et cetera

Hoc i[ps]i p[ro]p[ter]e de manu sicut p[ro]p[ter]e de manu: i[ps]i inter p[ro]p[ter]e i[ps]i
fini, q[ui] n[on] n[on] uniuersitudo sicut p[ro]p[ter]e de manu: et de manu fini p[ro]p[ter]e de manu: q[ui] p[ro]p[ter]e
notitia: q[ui] sicut p[ro]p[ter]e de manu: q[ui] sicut p[ro]p[ter]e de manu: q[ui] sicut p[ro]p[ter]e de manu:
¶ In manu
quod sicut p[ro]p[ter]e de manu: p[ro]p[ter]e de manu: ab alia p[ro]p[ter]e de manu: q[ui] p[ro]p[ter]e